Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Souto Soares

sexta-feira, 7 de abril de 2017 Ano I - Edição nº 00009 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Souto Soares

publica

Rua Nova Jerusalem | 12 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
7CEAF943F848E73143877F56A0A07A19

sexta-feira, 7 de abril de 2017  |  Ano I - Edição nº 00009 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Souto Soares

SUMÁRIO
• DECRETO LEGISLATIVO Nº 003/2017 de 07 de abril 2017.

DECRETO LEGISLATIVO Nº 003/2017 de 06 abril de 2017.
DECRETO LEGISLATIVO Nº 001/2017 de 06 Junho de 2012.

• PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 001/2017.

Rua Nova Jerusalem | 12 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
7CEAF943F848E73143877F56A0A07A19

sexta-feira, 7 de abril de 2017  |  Ano I - Edição nº 00009 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Souto Soares
Decreto

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES
Rua Nova Jerusalém Nº 12, Centro - Souto Soares – Bahia     -  CEP 46990-970
CNPJ 07.176.398/0001-60 - Tel: (0xx75) 3339 – 2332
Email:camarasoutosoares@hotmail.com

Poder Legislativo Municipal – Palácio José pereira Sampaio

DECRETO LEGISLATIVO Nº 003/2017 de 07 de abril 2017.

Dispõe sobre suspensão das
Sessões Ordinárias de 14 e
21 de abril de 2017 da Câmara
Municipal e dá outras
providências.

  A PRESIDENTA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES,

ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais.

  RESOLVE:

Art. 1º Ficam suspensas as realizações das Sessões Ordinárias dos dias 14 e 21

de abril de 2017 da Câmara Municipal de Souto Soares, Estado da Bahia, em
virtude dos feriados do dia 14 abril sexta feira (Paixão de Cristo) e dia 21 de abril
sexta feira (Tiradentes).

  Art. 2º Ficam os nobres Vereadores, convocados para a Sessão

Ordinária no dia 28 de abril de 2017 e demais sessões subseqüentes no horário
regimental.

  Art. 2º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrario.

  Souto Soares 07 de abril de 2017.

Ednamar Alves Sá Teles
Presidenta

Rua Nova Jerusalem | 12 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
728E56F910A8F075A8A6A7C7C794FC21

sexta-feira, 7 de abril de 2017  |  Ano I - Edição nº 00009 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Souto Soares

sexta-feira, 7 de abril de 2017  |  Ano I - Edição nº 00009 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Souto Soares

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES
Rua Nova Jerusalém Nº 12, Centro - Souto Soares – Bahia     -  CEP 46990-970
CNPJ 07.176.398/0001-60 - Tel: (0xx75) 3339 – 2332
Email:camarasoutosoares@hotmail.com

Poder Legislativo Municipal – Palácio José pereira Sampaio

DECRETO LEGISLATIVO Nº 003 de 06 abril de 2017.

Dispõe sobre ponto
facultativo na Câmara
Municipal e dá outras
providências.

  O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES,

ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais.

  RESOLVE:

  Art. 1º Devido ao feriado de Corpus Christi no dia 07 de junho 2012,

Quinta Feira, decretar a suspensão da Sessão Legislativa no dia 08 de junho sexta
feira e Ponto Facultativo, na Câmara Municipal de Souto Soares.

  Art. 2º Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua

publicação.

Souto Soares 06 de Junho de 2012.

Samuel Araújo Santos

Presidente

             Poder Legislativo Municipal – Palácio José pereira Sampaio

Rua Nova Jerusalem | 12 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
728E56F910A8F075A8A6A7C7C794FC21

sexta-feira, 7 de abril de 2017  |  Ano I - Edição nº 00009 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Souto Soares

sexta-feira, 7 de abril de 2017  |  Ano I - Edição nº 00009 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Souto Soares

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES
Rua Nova Jerusalém Nº 12, Centro - Souto Soares – Bahia     -  CEP 46990-970
CNPJ 07.176.398/0001-60 - Tel: (0xx75) 3339 – 2332
Email:camarasoutosoares@hotmail.com

Poder Legislativo Municipal – Palácio José pereira Sampaio

DECRETO LEGISLATIVO Nº 001 de 06 Junho de 2012.

Dispõe sobre ponto
facultativo na Câmara
Municipal e dá outras
providências.

  O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES,

ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais.

  RESOLVE:

  Art. 1º Devido ao feriado de Corpus Christi no dia 07 de junho 2012,

Quinta Feira, decretar a suspensão da Sessão Legislativa no dia 08 de junho sexta
feira e Ponto Facultativo, na Câmara Municipal de Souto Soares.

  Art. 2º Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua

publicação.

Souto Soares 06 de Junho de 2012.

Samuel Araújo Santos

Presidente

Rua Nova Jerusalem | 12 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
728E56F910A8F075A8A6A7C7C794FC21

sexta-feira, 7 de abril de 2017  |  Ano I - Edição nº 00009 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Souto Soares

sexta-feira, 7 de abril de 2017  |  Ano I - Edição nº 00009 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Souto Soares
Resolução

Rua Nova Jerusalem | 12 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
7CEAF943F848E73143877F56A0A07A19

sexta-feira, 7 de abril de 2017  |  Ano I - Edição nº 00009 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Câmara Municipal de Souto Soares

Rua Nova Jerusalem | 12 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
7CEAF943F848E73143877F56A0A07A19

		2017-04-07T13:50:43-0300